Ректору ФГБОУ ВО ВСГИК

Перовой Е.Ю.

Ф.И.О. обучающегося

___________________________
Направление подготовки (специальность)

___________________________
Форма обучении, год поступления

___________________________
Год отчисления

___________________________
Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку об обучении в ФГБОУ ВО «Восточно-Сибирский

государственный институт культуры» по направлению подготовки/специальности

_____________________________________________________________________________

Прошу внести дополнительные сведения (нужное подчеркнуть):

1. Профиль, специализация, наименование магистерской программы.

2. Форму обучения.

3. Сведения об освоенных факультативных дисциплинах.

______________________     _______________________
 (дата)     (подпись обучающегося)

Для диспетчера института:

№ приказа об отчислении

Регистрационный номер справки